关于组织征订《蒸压加气混凝土砌块墙体
施工工艺》视频片的通知
粤建办质函〔2012〕15号

各地级以上市住房和城乡建设局（委），佛山市顺德区国土城建和水利局：

　　为帮助建筑施工一线作业人员和管理人员了解掌握相关技术和工艺要求，促进砌体工程质量通病治理，提高工程质量水平，由我厅策划、省建筑业协会协助、中国建筑第四工程局有限公司摄制的《蒸压加气混凝土砌块墙体施工工艺》视频片已完成摄制，并取得著作权，由广东海燕电子音像出版社正式出版发行。现将征订该视频片的有关事宜通知如下：

　　一、该视频片系统讲述了蒸压加气混凝土砌块的材料性能、墙体砌筑的施工准备工作、施工工艺及验收方法，可供建筑施工一线作业人员技能培训、技术交底使用，也可用于工程技术管理人员学习培训。

　　二、该视频片由省建筑业协会负责征订的相关工作。请各地级以上市住房城乡建设主管部门、佛山市顺德区国土城建和水利局安排本地建筑业协会（联合会）组织本辖区内的建筑施工、监理企业统一订购，并于2月29日前将《征订单》（见附件）传真至省建筑业协会（联系人：李子华、吴景辉；联系电话：020-83642505；传真：020-83642502）。

三、购买事宜可与广州市建都建筑技术有限公司联系，电话：020- 81036811，地址：广州市东风西路广雅前街2-4号荔海楼101-102室。
　　附件：征订单

广东省住房和城乡建设厅办公室

二〇一二年一月三十日
附件：

征 订 单

填报地区或单位（盖章）：

	订购《蒸压加气混凝土砌块墙体施工工艺》视频片

        （套）

	填报单位联系人：

联系电话：

传  真：